社團法人臺灣太空科技學會　函

地址：300桃園市中壢區中大路300號健雄館
804室

承辦人：林梅萍
電話：03-4227151#65756
Email：mayping@jupiter.ss.ncu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月4日
發文字號：臺太學字第0001110007號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：檢送本學會與國立中央大學太空科學與工程學系學生舉辦
之「2022高中生科學酬載研習營」活動海報電子檔資訊，
敬請惠予公告並鼓勵貴校同學踴躍報名參，請 查照。

說明：
一、營隊名稱: 2022高中生科學酬載研習營。
二、主辦單位:社團法人臺灣太空科技學會。
三、承辦單位:國立中央大學太空科學與工程學系學生。
四、營隊目的:
(一)藉由此活動向社會大眾推廣太空酬載基本知識，培育國

內高中職生參與科學酬載研習營活動，以拓展太空科學
教育，扶植國內太空科學人才。

(二)本營隊僅提供學員對太空科技與大學生活，有進一步地
瞭解與體驗，本營隊活動與大學個人申請入學招生無
關，報名或參加本活動無助於招生評定，特此聲明。

五、營隊地點:國立中央大學健雄館8樓(桃園市中壢區中大路
300號)。

六、營隊日期 :2022年7月4日(星期一)至2022年7月8日(星期
五)。

七、報名日期:2022年4月11日(星期一)至2022年5月13日(星期
五)。

八、報名人數:預計招收全國各地的高中學生 40 名。學員需按
照遴選辦法完成報名程序，並繳納營隊費用後，參加營隊
活動。

九、詳細活動資訊，請以Google搜尋:「2022高中生科學酬載研
國立玉里高級中學

111/05/05

1110003455

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共3頁

習營」至活動網頁(http://spl.ss.ncu.edu.tw/~spc2022/)查詢。

正本：國立臺灣師範大學附屬高級中學、國立政治大學附屬高級中學、國立華僑高級
中學、國立中央大學附屬中壢高級中學、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級
中等學校、國立中興大學附屬高級中學、國立中興大學附屬臺中高級農業學
校、國立中科實驗高級中學、國立臺南女子高級中學、國立臺南家齊高級中等
學校、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南大學附屬高
級中學、國立南科國際實驗高級中學、國立新豐高級中學、國立新化高級中
學、國立北門高級中學、國立新營高級中學、國立後壁高級中學、國立善化高
級中學、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立
臺南高級工業職業學校、國立新化高級工業職業學校、國立玉井高級工商職業
學校、國立曾文高級農工職業學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立北
門高級農工職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立白河高級商工職業學
校、國立中山大學附屬國光高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立
鳳山高級中學、國立鳳山高級商工職學校、國立鳳新高級中學、國立岡山高級
中學、國立岡山高級農工職業學校、國立旗美高級中學、國立旗山高級農工職
業學校、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、國立基隆女子高級中學、
國立基隆高級中學、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校、國立基隆
高級商工職業學校、國立竹高級中學、國立關西高級中學、國立竹北高級中
學、國立新竹科學園區實驗高級中等學校、國立新竹女子高級中學、國立新竹
高級中學、國立新竹高級商業職業學校、國立新竹高級工業職業學校、國立苗
栗高級中學、國立竹南高級中學、國立卓蘭高級中等學校、國立苑裡高級中
學、國立大湖高級農工職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、國立苗栗高級
商業職業學校、國立彰化女子高級中學、國立員林高級中學、國立彰化高級中
學、國立鹿港高級中學、國立溪湖高級中學、國立彰化師範大學附屬高級工業
職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立二林高級工商職業學校、國立秀
水高級工業職業學校、國立彰化高級商業職業學校、國立員林高級農工職業學
校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立員林高級家事商業職業學校、國立
北斗高級家事商業職業學校、國立南投高級中學、國立中興高級中學、國立竹
山高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中學、國立仁愛高級農業職業學校、
國立埔里高級工業職業學校、國立南投高級商業職業學校、國立草屯高級商工
職業學校、國立水里高級商工職業學校、國立斗六高級中學、國立北港高級中
學、國立虎尾高級中學、國立虎尾高級農工職業學校、國立西螺高級農工職業
學校、國立斗六高級家事商業職業學校、國立北港高級農工職業學校、國立土
庫高級商工職業學校、國立東石高級中學、國立新港藝術高級中學、國立民雄
高級農工職業學校、國立嘉科實驗高級中等學校、國立嘉義女子高級中學、國
立嘉義高級中學、國立華南高級商業職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、
國立嘉義高級商業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、國立內埔高級農工
職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、國立屏北高級中學、國立屏東女子高
級中學、國立屏東高級工業職業學校、國立屏東高級中學、國立恆春高級工商
職業學校、國立東港高級海事水產職業學校、國立潮州高級中學、國立屏科實
驗高級中等學校、國立宜蘭高級中學、國立蘭陽女子高級中學、國立宜蘭高級
商業職業學校、國立羅東高級中學、國立羅東高級工業職業學校、國立羅東高
級商業職業學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、國立頭城高級家事商業職
業學校、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立玉里高級中學、國
立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級商業職
業學校、國立光復高級商工職業學校、國立臺東大學附屬體育高級中學、國立
臺東女子高級中學、國立臺東高級中學、國立關山高級工商職業學校、國立臺

第2頁　共3頁

東高級商業職業學校、國立成功商業水產職業學校
副本：國立中央大學太空科學與工程學系、社團法人臺灣太空科技學會電 子 公 文

交 換 章

第3頁　共3頁